

Утверждаю
Заведующая КГКН "Ясли-сад №1"
отдела образования г.Рудного УоаКо
Удесиани Ю.Ж.



Материальный отчет по прочим запасам (счет 1350)

Материально-ответственное лицо Банникова Н.Ю.

№ п-п	Наименование	Ед.изм	Остат на начало месяца			Приход		Расход		Остат на конец месяца		
			кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	цена, тенге	сумма, тенге
	ГСМ											
1	Масло моторное	л	0	0,00	0				0	0	0,00	0
	ИТОГО				0	0	0		0		0	0
	Запасные части											
1	Фильтр масляный	шт	1	1038,24	1038,24				0	1	1038,24	1038,24
2	Сальник клапанный	шт	1	1629,60	1629,6				0	1	1629,60	1629,6
3	Прокладка для крышки клапана	шт	1	1674,40	1674,4				0	1	1674,40	1674,4
4	Прокладка для карбюр.двигателя	шт	1	1553,44	1553,44				0	1	1553,44	1553,44
5	Шарнир регулир.угловых	шт	1	6134,24	6134,24				0	1	6134,24	6134,24
	ИТОГО	шт			12029,92		0		0			12029,92
	Канцелярские товары											
1	Бумага офисная	пач	50	2049,08	102453,84				0	50	2049,08	102453,84
4	Печать гербовая	шт	1	4700,00	4700				0	1	4700,00	4700
5	Печать гербовая	шт	2	6000,00	12000				0	2	6000,00	12000
6	Печать для документов	шт	1	5200,00	5200				0	1	5200,00	5200
7	Печать круглая	шт	1	6000,00	6000				0	1	6000,00	6000
8	Скоросшиватель	шт	100	105,00	10500				0	100	105,00	10500
9	Угловой штамп	шт	1	3000,00	3000				0	1	3000,00	3000
10	Штамп прямоугольный	шт	5	560,00	2800				0	5	560,00	2800

№ п-п	Наименование	Ед.из-м	Остат на начало месяца			Приход		Расход		Остат на конец месяца		
			кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	цена, тенге	сумма, тенге
11	Штамп угловой	шт	1	3000,00	3000				0	1	3000,00	3000
	ИТОГО				149653,84		0		0			149653,84
	Прочие запасы (малоценка)											
	1 Аппарат телефонный	шт	1	21241,75	21241,75				0	1	21241,75	21241,75
	2 Аппарат телефонный	шт	1	37867,00	37867				0	1	37867,00	37867
	3 Аптечка первой помощи в	шт	1	5600,00	5600				0	1	5600,00	5600
	4 Бачок пластик.с крышкой 70 л	шт	1	5450,00	5450				0	1	5450,00	5450
	5 Блюдо под бешб. (эмаль)	шт	7	1300,00	9100				0	7	1300,00	9100
	6 Ванна моечная	шт	1	54100,00	54100				0	1	54100,00	54100
	7 Ведро пластм овальная.8л	шт	10	900,00	9000				0	10	900,00	9000
	8 Ведро пластм. 5л	шт	27	315,18	8509,86				0	27	315,18	8509,86
	9 Ведро пластм.10л	шт	27	395,36	10674,72				0	27	395,36	10674,72
	10 Ведро с педалью	шт	9	1638,89	14750,01				0	9	1638,89	14750,01
	11 Ведро с педалью с крышкой, 12 л	шт	1	2850,00	2850				0	1	2850,00	2850
	12 Ведро эмалир.с крышкой	шт	20	2200,00	44000				0	20	2200,00	44000
	13 Вентилятор	шт	4	5460,00	21840				0	4	5460,00	21840
	14 Весы напольные	шт	1	56100,00	56100				0	1	56100,00	56100
	15 Весы торговые	шт	1	25100,00	25100				0	1	25100,00	25100
	16 Весы электронные	шт	2	25000,00	50000				0	2	25000,00	50000
	17 ВЕСЫ ЭЛЕКТРОННЫЕ	шт	1	79000,00	79000				0	1	79000,00	79000
	18 Вешалки для одежды (стоячие)	шт	6	4857,14	29142,84				0	6	4857,14	29142,84
	19 Вешалки для полотенец	шт	36	2600,00	93600				0	36	2600,00	93600
	20 Вилка	шт	191	91,00	17381				0	191	91,00	17381
	21 Водонагреватель "Аристон"	шт	1	23940,00	23940				0	1	23940,00	23940
	22 Водонагреватель 100л	шт	1	19500,00	19500				0	1	19500,00	19500
	23 гигрометр психрометрический	шт	3	2200,00	6600				0	3	2200,00	6600
	24 гигрометр психрометрический	шт	3	8200,00	24600				0	3	8200,00	24600
	25 Гирлянда светодиодная	шт	50	2000,00	100000				0	50	2000,00	100000
	26 Глобус физич.	шт	1	3950,00	3950				0	1	3950,00	3950
	27 Грабли большие	шт	2	1680,00	3360				0	2	1680,00	3360
	28 Дерево искусственное с	шт	1	8000,00	8000				0	1	8000,00	8000
29	Дорожка 1 м	м	45,9	7600,00	348840				0	45,9	7600,00	348840

№ п-п	Наименование	Ед.изм	Остат на начало месяца			Приход		Расход		Остат на конец месяца		
			кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	цена, тенге	сумма, тенге
30	Дорожка 1,2м	м	34	12100,00	411400				0	34	12100,00	411400
31	Дорожка 1,5м	м	53	6000,00	318000				0	53	6000,00	318000
32	Дорожка 2-хм	м	2,4	10400,00	24960				0	2,4	10400,00	24960
33	Доска гладильная	шт	1	10000,00	10000				0	1	10000,00	10000
34	Доска магнитная 50*70	шт	2	1400,00	2800				0	2	1400,00	2800
35	Доска магнитная 80*120	шт	5	4950,00	24750				0	5	4950,00	24750
36	Доска разделочная	шт	5	2000,00	10000				0	5	2000,00	10000
37	Дрель электрическая	шт	1	12800,00	12800				0	1	12800,00	12800
38	Дуришлаг большой	шт	4	1533,33	6133,32				0	4	1533,33	6133,32
39	Защитные экраны(25)	шт	25	8000,00	200000				0	25	8000,00	200000
40	Зеркало	шт	24	2600,00	62400				0	24	2600,00	62400
41	Зеркало (1,3*0,70)	шт	1	12158,00	12158				0	1	12158,00	12158
42	Зеркало (1,605*0,80)	шт	5	10160,40	50802				0	5	10160,40	50802
43	Игровая зона "Парикмахер с	комп	7	18147,43	127032,01				0	7	18147,43	127032,01
44	Игровая зона "комплект спальни	комп	10	31288,40	312884				0	10	31288,40	312884
45	Калькулятор	шт	10	1135,77	11357,7				0	10	1135,77	11357,7
46	Карниз	шт	1	11500,00	11500				0	1	11500,00	11500
47	Картина декоративная	шт	19	3042,11	57800,09				0	19	3042,11	57800,09
48	Кастрюля алюминиевая 10л	шт	4	2600,00	10400				0	4	2600,00	10400
49	Кастрюля алюминиевая 20 л	шт	2	6366,67	12733,34				0	2	6366,67	12733,34
50	Кастрюля алюминиевая 30л	шт	7	8325,00	58275				0	7	8325,00	58275
51	Кастрюля алюминиевая 40л	шт	6	10400,00	62400				0	6	10400,00	62400
52	Кастрюля алюминиевая 50л	шт	3	11600,00	34800				0	3	11600,00	34800
53	Кастрюля эмалир. 4 л	шт	6	1893,00	11358				0	6	1893,00	11358
54	Кастрюля эмалир. 4,5 - 5л	шт	16	1776,97	28431,52				0	16	1776,97	28431,52
55	Кастрюля эмалированная 20л	шт	2	4700,00	9400				0	2	4700,00	9400
56	Кастрюля эмалированная 2л	шт	15	1279,03	19185,45				0	15	1279,03	19185,45
57	Кастрюля эмалированная 7 л	шт	8	2648,12	21184,96				0	8	2648,12	21184,96
58	Кастрюля эмалированная 9л	шт	3	2600,00	7800				0	3	2600,00	7800
59	Клавиатура Crown-6004	шт	1	3000,00	3000				0	1	3000,00	3000
60	Ковер 1,5*2,3м	шт	1	16100,00	16100				0	1	16100,00	16100
61	Коврики резиновые	шт	10	2060,00	20600				0	10	2060,00	20600

№ п-п	Наименование	Ед.изм	Остат на начало месяца			Приход		Расход		Остат на конец месяца		
			кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	цена, тенге	сумма, тенге
62	Ковш стальной эмалированный	шт	4	1366,67	5466,68				0	4	1366,67	5466,68
63	Колонка звуковая	шт	1	15200,00	15200				0	1	15200,00	15200
64	Комод детский пластик	шт	7	8500,00	59500				0	7	8500,00	59500
65	Комплект штор 1,15м гр.4	комп	1	11200,00	11200				0	1	11200,00	11200
66	Комплект штор 1,27м коридор	комп	1	10000,00	10000				0	1	10000,00	10000
67	Комплект штор 1,32м гр.5	комп	1	13202,00	13202				0	1	13202,00	13202
68	Комплект штор 1,95м гр 7	комп	1	13560,00	13560				0	1	13560,00	13560
69	Комплект штор 1,95м гр.13	комп	1	21311,00	21311				0	1	21311,00	21311
70	Комплект штор 2,1м кухон.перс.	шт	1	16746,00	16746				0	1	16746,00	16746
71	Комплект штор 2,2м лестничный	комп	1	21500,00	21500				0	1	21500,00	21500
72	Комплект штор 2,42м кабинет	комп	1	14050,00	14050				0	1	14050,00	14050
73	Комплект штор 2,43м гр.12	комп	1	21762,00	21762				0	1	21762,00	21762
74	Комплект штор 2,67м гр 6	комп	1	23620,00	23620				0	1	23620,00	23620
75	Комплект штор 3,55м гр.14	комп	1	21913,00	21913				0	1	21913,00	21913
76	Комплект штор 3м гр 7 приемная	комп	1	18120,00	18120				0	1	18120,00	18120
77	Комплект штор 6,16м гр 7	комп	1	43633,00	43633				0	1	43633,00	43633
78	Корзина для белья	шт	3	1454,55	4363,65				0	3	1454,55	4363,65
79	Корзина для игрушек	шт	7	1788,00	12516				0	7	1788,00	12516
80	Корзина для мусора	шт	19	280,00	5320				0	19	280,00	5320
81	Коробка стерилизационная	шт	2	5640,00	11280				0	2	5640,00	11280
82	Кресло "Престиж"	шт	6	8000,00	48000				0	6	8000,00	48000
83	Кроватка детская (бесик)	шт	1	2800,00	2800				0	1	2800,00	2800
84	Кроватка детская для кукол	шт	2	2427,50	4855				0	2	2427,50	4855
85	Кровать детская (массив)	шт	145	7936,30	1150763,5				0	145	7936,30	1150763,5
86	Кровать детская 2-х ярус.	шт	10	18000,00	180000				0	10	18000,00	180000
87	Кружка детская разная	шт	283	229,63	64985,17				0	283	229,63	64985,17
88	Кружка белая, 200 гр	шт	67	415,00	27805				0	67	415,00	27805
89	Кселофон	шт	2	2000,00	4000				0	2	2000,00	4000
90	Кушетка смотровая	шт	1	24000,00	24000				0	1	24000,00	24000
91	Лампа настольная	шт	2	3200,00	6400				0	2	3200,00	6400
92	Ложка разная	шт	320	99,18	31737,6				0	320	99,18	31737,6
93	Лопата снегоуборочная	шт	6	3999,33	23996				0	6	3999,33	23996

№ п-п	Наименование	Ед.изм	Остат на начало месяца			Приход		Расход		Остат на конец месяца		
			кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	цена, тенге	сумма, тенге
94	Лопата совковая	шт	2	2200,00	4400				0	2	2200,00	4400
95	Лопата штыковая	шт	3	1053,33	3159,99				0	3	1053,33	3159,99
96	Лоток почкообразный	шт	5	900,00	4500				0	5	900,00	4500
97	Машина шлифовальная	шт	1	11000,00	11000				0	1	11000,00	11000
98	Меню для групп	шт	7	1028,57	7199,99				0	7	1028,57	7199,99
99	микроволновая печь	шт	1	14000,00	14000				0	1	14000,00	14000
100	Микрофонная стойка	шт	1	5000,00	5000				0	1	5000,00	5000
101	Миска разная	шт	30	618,37	18551,1				0	30	618,37	18551,1
102	Монитор 18.5 дюймов	шт	1	15850,00	15850				0	1	15850,00	15850
103	Напольное покрытие ковровин	шт	1	78000,00	78000				0	1	78000,00	78000
104	Напольное покрытие ковровин	шт	1	100130,00	100130				0	1	100130,00	100130
105	Ножи разные	шт	104	146,34	15219,36				0	104	146,34	15219,36
106	Ножницы т/к прямые	шт	2	1200,00	2400				0	2	1200,00	2400
107	Облучатель бактерицидный	шт	8	14112,00	112896				0	8	14112,00	112896
108	Обогреватель	шт	8	10307,69	82461,52				0	8	10307,69	82461,52
109	Обогреватель инфракрасный	шт	5	25500,00	127500				0	5	25500,00	127500
110	Обогреватель потолочный	шт	6	36107,19	216643,14				0	6	36107,19	216643,14
111	Огнетушитель ОП-5	шт	5	3700,00	18500				0	5	3700,00	18500
112	Паяльник для полипропилена	шт	1	6589,00	6589				0	1	6589,00	6589
113	Переплетная машина	шт	1	33700,00	33700				0	1	33700,00	33700
114	Пиала	шт	140	32,00	4480				0	140	32,00	4480
115	Пинцет анатомический	шт	3	570,00	1710				0	3	570,00	1710
116	Плечики	шт	89	100,00	8900				0	89	100,00	8900
117	Поварешка	шт	41	320,00	13120				0	41	320,00	13120
118	Поднос для кухни пластмассовый	шт	14	962,50	13475				0	14	962,50	13475
119	Подставка дерев.под цветы (5	шт	1	7000,00	7000				0	1	7000,00	7000
120	Подставка дерев.под цветы (8	шт	1	11000,00	11000				0	1	11000,00	11000
121	Подставка дерев.под цветы	шт	1	1300,00	1300				0	1	1300,00	1300
122	Подставка под синтезатор	шт	1	6000,00	6000				0	1	6000,00	6000
123	Подтоварник ПМН-1200*800*280	шт	1	57300,00	57300				0	1	57300,00	57300
124	Подтоварники технологические	шт	1	42300,00	42300				0	1	42300,00	42300
125	Подтоварники технологические	шт	1	39800,00	39800				0	1	39800,00	39800

№ п-п	Наименование	Ед.изм	Остат на начало месяца			Приход		Расход		Остат на конец месяца		
			кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	цена, тенге	сумма, тенге
126	Полка	шт	1	12000,00	12000				0	1	12000,00	12000
127	Полка 110*80*25	шт	2	6400,00	12800				0	2	6400,00	12800
128	Полка для микров.печи	шт	1	2450,00	2450				0	1	2450,00	2450
129	Полка навесная	шт	1	12000,00	12000				0	1	12000,00	12000
130	Полка под телефон	шт	1	1832,00	1832				0	1	1832,00	1832
131	Полка стационарная	шт	2	10000,00	20000				0	2	10000,00	20000
132	Половник большой	шт	8	1400,00	11200				0	8	1400,00	11200
133	Пылесос Samsung	шт	6	23848,41	143090,46				0	6	23848,41	143090,46
134	Радиомикрофон	шт	1	30000,00	30000				0	1	30000,00	30000
135	Рециркулятор	шт	1	39888,00	39888				0	1	39888,00	39888
136	Ростомер РМ-1	шт	1	26000,00	26000				0	1	26000,00	26000
137	Сейф (ключница метал.)	шт	1	8600,00	8600				0	1	8600,00	8600
138	Секундомер	шт	1	4877,00	4877				0	1	4877,00	4877
139	Сервиз столовый	комп	3	8200,00	24600				0	3	8200,00	24600
140	Система акустическая	шт	1	15700,00	15700				0	1	15700,00	15700
141	Сито разные	шт	4	3588,04	14352,16				0	4	3588,04	14352,16
142	Скамья (ламинат)	шт	36	4230,00	152280				0	36	4230,00	152280
143	Сканер	шт	1	12900,00	12900				0	1	12900,00	12900
144	сковорода большая	шт	4	4600,00	18400				0	4	4600,00	18400
145	Сковорода средняя	шт	3	2200,00	6600				0	3	2200,00	6600
146	Сковорода чугунная 35 мм	шт	3	4999,00	14997				0	3	4999,00	14997
147	Стеллаж кухонный	шт	1	52600,00	52600				0	1	52600,00	52600
148	Стеллаж (полки со стеклом и	шт	1	49000,00	49000				0	1	49000,00	49000
149	Стеллаж 2000*1000*600мм	шт	3	17760,00	53280				0	3	17760,00	53280
150	Стеллаж 75*240*24	шт	1	9800,00	9800				0	1	9800,00	9800
151	Стеллаж деревянный лак.	шт	4	30900,00	123600				0	4	30900,00	123600
152	Стеллаж для спортивного инв.	шт	1	42300,00	42300				0	1	42300,00	42300
153	Стеллаж открытый ламинат	шт	1	19900,00	19900				0	1	19900,00	19900
154	Стенд "Информация"	шт	1	8650,00	8650				0	1	8650,00	8650
155	Стенд "Меню" с карманом	шт	1	1500,00	1500				0	1	1500,00	1500
156	Стенд "методический уголок"	шт	1	19500,00	19500				0	1	19500,00	19500
157	Стенд "ОБЖ" модульный	шт	1	16800,00	16800				0	1	16800,00	16800

№ п-п	Наименование	Ед.изм	Остат на начало месяца			Приход		Расход		Остат на конец месяца		
			кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	цена, тенге	сумма, тенге
158	Стенд "Пожарная безопасность"	шт	1	8500,00	8500				0	1	8500,00	8500
159	Стенд "Права ребенка"	шт	1	19900,00	19900				0	1	19900,00	19900
160	Стенд "Профсоюзный уголок"	шт	1	7700,00	7700				0	1	7700,00	7700
161	Стенд "Родничок"	шт	1	13700,00	13700				0	1	13700,00	13700
162	Стенд "Уголок здоровья"	шт	1	11600,00	11600				0	1	11600,00	11600
163	Стенд "Улыбнитесь, вы пришли в"	шт	1	8300,00	8300				0	1	8300,00	8300
164	Стенд "Язык- сокровище народа"	шт	1	17300,00	17300				0	1	17300,00	17300
165	Стенд детский	шт	3	17000,00	51000				0	3	17000,00	51000
166	Стенд для групп	шт	7	14520,00	101640				0	7	14520,00	101640
167	Стенд по гос.услугам	шт	1	15000,00	15000				0	1	15000,00	15000
168	Стенд с гос.символами	шт	1	10000,00	10000				0	1	10000,00	10000
169	Стенд-вертушка ОБЖ	шт	2	5000,00	10000				0	2	5000,00	10000
170	Стенд-вертушка ПДД	шт	3	5000,00	15000				0	3	5000,00	15000
171	Стол 1 тумб. С 3	шт	1	13300,00	13300				0	1	13300,00	13300
172	Стол 1тумб. С 3 ящиками	шт	1	11000,00	11000				0	1	11000,00	11000
173	Стол 500*500*500	шт	2	5000,00	10000				0	2	5000,00	10000
174	Стол 500*500*850	шт	2	5800,00	11600				0	2	5800,00	11600
175	Стол детский	шт	10	6360,00	63600				0	10	6360,00	63600
176	Стол детский из 3 предметов	шт	24	18500,00	444000				0	24	18500,00	444000
177	Стол кухон. и навесн.шкаф	шт	1	20000,00	20000				0	1	20000,00	20000
178	Стол обеденный для персонала	шт	2	9700,00	19400				0	2	9700,00	19400
179	Стол однотумб.для воспитателя	шт	9	11000,00	99000				0	9	11000,00	99000
180	Стол под оверлог	шт	1	3200,00	3200				0	1	3200,00	3200
181	Стол прист.для посет., кант	шт	1	9700,00	9700				0	1	9700,00	9700
182	Стол процедурный 2-х полочный	шт	3	9350,00	28050				0	3	9350,00	28050
183	Стол разделочный ЭКОНОМ НК	шт	1	30000,00	30000				0	1	30000,00	30000
184	Стол руководителя	шт	1	22194,00	22194				0	1	22194,00	22194
185	Стол с полкой 92*210*50	шт	1	18900,00	18900				0	1	18900,00	18900
186	Стол угловой 1 тумб.	шт	1	17000,00	17000				0	1	17000,00	17000
187	Стол угловой 2-х тумб.(ламинат	шт	1	18500,00	18500				0	1	18500,00	18500
188	Столик для посуды	шт	8	5500,00	44000				0	8	5500,00	44000
189	Столик журнальный стекло	шт	1	12500,00	12500				0	1	12500,00	12500

№ п-п	Наименование	Ед.изм	Остат на начало месяца			Приход		Расход		Остат на конец месяца		
			кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	цена, тенге	сумма, тенге
190	Столик круглый	шт	1	5600,00	5600				0	1	5600,00	5600
191	Стул	шт	10	2700,00	27000				0	10	2700,00	27000
192	Стул детский (массив)	шт	156	2122,73	331145,88				0	156	2122,73	331145,88
193	Стул ножки метал.выс.32 см	шт	25	3100,00	77500				0	25	3100,00	77500
194	Стул пластиковый	шт	2	4400,00	8800				0	2	4400,00	8800
195	Сумка для фото/видео	шт	1	7990,00	7990				0	1	7990,00	7990
196	Сундук	шт	1	6490,00	6490				0	1	6490,00	6490
197	Таз пластм.круглый 12 л с	шт	10	550,00	5500				0	10	550,00	5500
198	Тарелка разные	шт	517	300,23	155220,52				0	517	300,23	155220,52
199	Термоконтeйнер медицинский	шт	1	21000,00	21000				0	1	21000,00	21000
200	Трибуна	шт	1	3000,00	3000				0	1	3000,00	3000
201	Тумба	шт	1	27700,00	27700				0	1	27700,00	27700
202	Тумба	шт	1	8000,00	8000				0	1	8000,00	8000
203	Тумба 1 дв+1 ящ 40*76*45	шт	1	6000,00	6000				0	1	6000,00	6000
204	Тумба 2 дв 66*64*33	шт	1	6200,00	6200				0	1	6200,00	6200
205	Тумба 260*66*47	шт	1	21000,00	21000				0	1	21000,00	21000
206	Тумба 4 дв 120*73*27	шт	1	10800,00	10800				0	1	10800,00	10800
207	Тумба 4 дв 200*64*35	шт	2	16000,00	32000				0	2	16000,00	32000
208	Тумба 4 дв 200*73*45	шт	2	20000,00	40000				0	2	20000,00	40000
209	Тумба 4 дв односторонняя	шт	1	21800,00	21800				0	1	21800,00	21800
210	Тумба 4 дв поворотная 240*70*43	шт	1	22000,00	22000				0	1	22000,00	22000
211	Тумба 41*45*50	шт	1	5200,00	5200				0	1	5200,00	5200
212	Тумба двойн повор.двустор. 4	шт	1	19700,00	19700				0	1	19700,00	19700
213	Тумба двойн. повор.одност. 2	шт	2	14100,00	28200				0	2	14100,00	28200
214	Тумба двойн.повор.двуст. 2	шт	1	20100,00	20100				0	1	20100,00	20100
215	Тумба двойная с 3 ящ + 1 дверь	шт	1	12800,00	12800				0	1	12800,00	12800
216	Тумба пов.одност. 1 дверь,3	шт	2	12600,00	25200				0	2	12600,00	25200
217	Тумба поворот.односторон. 2	шт	2	10800,00	21600				0	2	10800,00	21600
218	Тумба под систем.блок на	шт	1	1844,00	1844				0	1	1844,00	1844
219	Тумба приставная к плат.шкафу	шт	1	14000,00	14000				0	1	14000,00	14000
220	Тумба с 1 ящ + 1 дверь	шт	1	5300,00	5300				0	1	5300,00	5300
221	Тумба с 1 ящ + 2 двери	шт	1	7100,00	7100				0	1	7100,00	7100

№ п-п	Наименование	Ед.из-м	Остат на начало месяца			Приход		Расход		Остат на конец месяца		
			кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	цена, тенге	сумма, тенге
222	Тумба с навесным щитом	шт	1	13500,00	13500				0	1	13500,00	13500
223	Тумба уголка живой природы	шт	8	5850,00	46800				0	8	5850,00	46800
224	Тумбочка	шт	1	7000,00	7000				0	1	7000,00	7000
225	Угловой сегмент	шт	4	8125,00	32500				0	4	8125,00	32500
226	Удлинитель 10м	шт	10	2626,33	26263,3				0	10	2626,33	26263,3
227	Устройство для прошивки	шт	1	34500,00	34500				0	1	34500,00	34500
228	Утятница	шт	4	3600,00	14400				0	4	3600,00	14400
229	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ	шт	8	2512,72	20101,76				0	8	2512,72	20101,76
230	Фонарь	шт	7	3237,50	22662,5				0	7	3237,50	22662,5
231	Фонарь светодиодный	шт	1	11200,00	11200				0	1	11200,00	11200
232	Фужеры хрусталь	шт	20	337,00	6740				0	20	337,00	6740
233	Цилиндр 100 см3 с градуировкой	шт	5	420,00	2100				0	5	420,00	2100
234	Чайник эмалированный 3 л	шт	17	3117,65	53000,05				0	17	3117,65	53000,05
235	Часы с маятником	шт	1	9990,00	9990				0	1	9990,00	9990
236	Чашка пластиковая	шт	10	418,50	4185				0	10	418,50	4185
237	Шанырак на потолке	шт	1	26648,00	26648				0	1	26648,00	26648
238	Швабра	шт	10	944,00	9440				0	10	944,00	9440
239	Шина Крамера	шт	5	2500,00	12500				0	5	2500,00	12500
240	Шкаф для бумаг остекл.с 2	шт	1	16500,00	16500				0	1	16500,00	16500
241	Шкаф для бумаг остекленный	шт	1	21500,00	21500				0	1	21500,00	21500
242	Шкаф для бумаг полюткр.	шт	2	15500,00	31000				0	2	15500,00	31000
243	Шкаф для бумаг полютоткр. С 4	шт	3	15100,00	45300				0	3	15100,00	45300
244	Шкаф для бумаг полюткрытый	шт	1	15500,00	15500				0	1	15500,00	15500
245	Шкаф для бумаг с 2 ящиками	шт	1	16000,00	16000				0	1	16000,00	16000
246	Шкаф для горшков на 20 ячеек	шт	2	16500,00	33000				0	2	16500,00	33000
247	Шкаф для одежды 2-х дверн. С	шт	3	18833,33	56499,99				0	3	18833,33	56499,99
248	Шкаф для одежды 5-ти дверный	шт	36	23000,00	828000				0	36	23000,00	828000
249	Шкаф для одежды перс.2-х	шт	4	19800,00	79200				0	4	19800,00	79200
250	Шкаф для пособий и игрушек	шт	10	12650,00	126500				0	10	12650,00	126500
251	Шкаф для уборо.инвент.и	шт	11	16500,00	181500				0	11	16500,00	181500
252	Шкаф метал. архив.1830*472*458	шт	3	40333,33	120999,99				0	3	40333,33	120999,99
253	Шкаф-купе для одежды	шт	9	23500,00	211500				0	9	23500,00	211500

№ п-п	Наименование	Ед.изм	Остат на начало месяца			Приход		Расход		Остат на конец месяца		
			кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	цена, тенге	сумма, тенге
254	шпатель для языка	шт	50	270,00	13500				0	50	270,00	13500
255	Шумовка	шт	2	444,50	889				0	2	444,50	889
256	Экран защитный	шт	24	8000,00	192000				0	24	8000,00	192000
257	Электроутюг	шт	1	14700,00	14700				0	1	14700,00	14700
258	Ящик доверия	шт	1	3000,00	3000				0	1	3000,00	3000
	ИТОГО				11667723,88		0		0			11667723,9
	Хозяйственные товары											
1	Веник	шт	4	1252,50	5010				0	4	1252,5	5010
2	Гербовая печать	шт	1	6500,00	6500				0	1	6500	6500
3	Гербовая флеш память	шт	1	6000,00	6000				0	1	6000	6000
4	Известь негашенная	кг	25	113,58	2839,5				0	25	113,58	2839,5
5	Кисть малярная 50	шт	2	170,00	340				0	2	170	340
6	Ключ газовый	шт	1	2500,00	2500				0	1	2500	2500
7	Кабель.марка КВК-П для	шт	300	245,00	73500				0	300	245	73500
8	Кран шаровой для раковин	шт	6	893,76	5362,56				0	6	893,76	5362,56
9	Кран шаровой диам.32мм	шт	12	2222,22	26666,64				0	12	2222,22	26666,64
10	Кран шаровой диам.63мм	шт	4	7897,00	31588				0	4	7897	31588
11	Кран шаровой диам 20мм	шт	7	893,76	6256,32				0	7	893,76	6256,32
12	Кран шаровой	шт	5	4851,00	24255				0	5	4851	24255
13	Краска водоземulsionная	литр	75	405,44	30408				0	75	405,44	30408
14	Лампа бактерицид. 30 Вт	шт	8	3000,00	24000				0	8	3000	24000
15	лампа люминисцентная h 23	шт	20	377,45	7549,05				0	20	377,45	7549,05
16	Лампа светодиодная	шт	30	500,23	15006,85				0	30	500,23	15006,85
17	Лента липкая изоляционная	шт	3	299,00	897				0	3	299,00	897
18	Леска	шт	2	1100,00	2200				0	2	1100,00	2200
19	Муфта полипропил. 50мм	шт	20	258,72	5174,4				0	20	258,72	5174,4
20	Манипулятор мышь	шт	5	2399,00	11995				0	5	2399,00	11995
21	Мыло хозяйственное	шт	155	200,00	31000				0	155	200,00	31000
22	Мыло хозяйственное жидкое	шт	25	275,00	6875				0	25	275,00	6875
23	Набор инструмента под квадрат	шт	1	11300,00	11300				0	1	11300	11300
24	Обжимной инструмент	шт	1	1000,00	1000				0	1	1000	1000
25	Перчатки размер L, резиновые	пара	50	175,00	8750				0	50	175	8750

№ п-п	Наименование	Ед.из-м	Остат на начало месяца			Приход		Расход		Остат на конец месяца		
			кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	цена, тенге	сумма, тенге
26	Печать для документов	шт	1	6500,00	6500				0	1	6500	6500
27	Провод 3 жильный, алюм. 2,5 мм	км	0,05	90000,00	4500				0	0,05	90000	4500
28	Провод ПВ 1*4	м	50	290,00	14500				0	50	290	14500
29	Сифон	шт	5	1297,00	6485				0	5	1297	6485
30	Сетевой кабель	м	75	100,00	7500				0	75	100	7500
31	Сетевой фильтр	шт	2	3300,00	6600				0	2	3300	6600
32	Смеситель для ванн и раковин	шт	50	4546,46	227322,84				0	50	4546,4568	227322,84
33	Смеситель	шт	20	1717,11	34342,2				0	20	1717,11	34342,2
34	Смесь штукатурная тяжелая	кг	150	91,00	13650				0	150	91	13650
35	Средство дезинфицирующее	шт	18	2195,00	39510				0	18	2195	39510
36	Средство моющее для стирки	шт	2	2370,00	4740				0	2	2370	4740
37	Средство моющее для посуды 1 л	шт	50	782,88	39144				0	50	782,88	39144
38	Средство чистящее для раковин	шт	30	405,00	12150				0	30	405	12150
39	Тепловизор	шт	1	23000,00	23000				0	1	23000	23000
40	Термометр	шт	7	1580,00	11060				0	7	1580	11060
41	Термометр стеклянный для кухни	шт	10	2094,00	20940				0	10	2094	20940
42	Угловой штамп	шт	1	7000,00	7000				0	1	7000	7000
43	Крючок мебельный	шт	50	279,00	13950				0	50	279	13950
44	Хлорид кальция	шт	8	280,00	2240				0	8	280	2240
45	Шланг поливочный	м	100	600,00	60000				0	100	600	60000
46	Штамп о переименовании	шт	1	2500,00	2500				0	1	2500	2500
47	Экран защитный(1)	шт	1	8000,00	8000				0	1	8000	8000
	ИТОГО				912607,36		0		0			912607,36
	ВСЕГО				12742015		0		0			12742015

Материально-ответственное лицо
Завхоз

Бухгалтер

Банникова Н.Ю.

Гаврик Ю.Б.

Утверждаю

Заведующая КТКП "Ясли-сад №11" отдела образования г.Рудного

УоаКо

Удесиани Ю.Ж.



Материальный отчет по основным средствам и начисление амортизации

Наименование	Инвентарный номер	Ед.и зм	Остаток на начало месяца			Приход		Расход		Остаток на конец месяца			Амортизация					Балансова я стоимость
			кол- во	цена, тенге	сумма, тенге	кол- во	сумма, тенге	кол- во	сумма, тенге	кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	На начало года	За месяц	выбытие ОС	За 2025год	Всего	
Здания и сооружения, земля					9108802							9108802	6783905	28454	0	85362	6869267	2239535
Земельный участок	231000000006	м2	2348	243,89	572654					2348	243,89	572654	0	0	0		0	572654
Склад	231000000005	м2	41,9	0,00	0					41,9	0,00	0	0	0	0		0	0
Часть здания	232101000012	м2	975	1775,68	1730937					974,8	1775,68	1730937	1230413,9	5770		17310	1247723,9	483213,1
Часть здания	232101000010	м2	1816	3747,16	6805211					1816,1	3747,16	6805211	5553491	22684		68052	5621543	1183668
Машины и оборудование					12749869	0	0	0	0	135		12749869,3	11303218	23653	0	67296	11370514	1379355
в том числе:																		
Автомобили			1		127781,25	0	0	0	0	1		127781,25	127781,25	0	0	0	127781,25	0
Автомобиль ВАЗ-21093	241000000861	шт	1	127781,25	127781,25					1	127781	127781,25	127781,25	0		0	127781,25	0
																	0	
Компьютерное оборудование			11		1357444	0	0	0	0	11		1357444	1181604	3663	0	7326	1188930	168514
Компьютер "Samsung"	241000000060	шт	1	97780,50	97780,5					1	97780,5	97780,5	97780,5	0		0	97780,5	0
Компьютер Alsi Super Flat	241001360049	шт	1	73432,00	73432					1	73432	73432	73432	0		0	73432	0
Компьютер LG	241000000059	шт	1	97780,50	97780,5					1	97780,5	97780,5	97780,5	0		0	97780,5	0
Компьютер в комплекте	241000000087	шт	1	130400,00	130400					1	130400	130400	130400	0		0	130400	0
Компьютер в комплекте LG	241000000075	шт	1	173011,00	173011					1	173011	173011	173011	0		0	173011	0
Компьютер в комплекте	241000000079	шт	1	147500,00	147500					1	147500	147500	147500	0		0	147500	0
Компьютер	241000000908-909	шт	2	151200,00	302400					2	151200	302400	302400	0		0	302400	0
Компьютер офисный	241000000984	шт	1	175840,00	175840					1	175840	175840	0	3663		7326	7326	168514
Компьютер	241000000113	шт	1	49400,00	49400					1	49400	49400	49400	0		0	49400	0
Ноутбук	241000000082	шт	1	109900,00	109900					1	109900	109900	109900	0		0	109900	0
Офисное оборудование			9		454174	0	0	0	0	9		454174	454174	0	0	0	454174	0
Принтер лазерн. М 1005	241000000307	шт	1	29877,00	29877					1	29877	29877	29877	0		0	29877	0
Принтер лазерн. черно-белый	241000000308	шт	1	17200,00	17200					1	17200	17200	17200	0		0	17200	0
Принтер лазерный цветной	241000000309	шт	1	43347,00	43347					1	43347	43347	43347	0		0	43347	0
Принтер лазерный HP 1005	241000000310	шт	1	25000,00	25000					1	25000	25000	25000	0		0	25000	0
Принтер лазерный 3 в 1	241000000311	шт	1	51750,00	51750					1	51750	51750	51750	0		0	51750	0
Принтер HP Color Laser Jet Pro	241000000910	шт	1	137500,00	137500					1	137500	137500	137500	0		0	137500	0
Принтер лазерный	241000000872	шт	1	54000,00	54000					1	54000	54000	54000	0		0	54000	0
Принтер лазерный	241000000873	шт	1	54000,00	54000					1	54000	54000	54000	0		0	54000	0
МФУ-принтер	241000000860	шт	1	41500,00	41500					1	41500	41500	41500	0		0	41500	0
Прочие машины и оборудование			114		10810470	0	0	0	0	114		10810470	9539659	19990	0	59970	9599629	1210841
Видеосистема	241000000857	шт	1	856105,00	856105					1	856105	856105	856105	0		0	856105	0
Вспышка Canon	241000000096	шт	1	31990,00	31990					1	31990	31990	31990	0		0	31990	0
Вывеска с объемным гербом	241000000916-917		2	25000,00	50000					2	25000	50000	50000	0		0	50000	0
Вывеска с объемным гербом	241000000923		1	34500,00	34500					1	34500	34500	19413	719		2157	21570	12930
Газонокосилка	241000000875	шт	1	104000,00	104000					1	104000	104000	104000	0		0	104000	0
Картофелечистка МОК-300м	241000000040	шт	1	189540,00	189540					1	189540	189540	189540	0		0	189540	0
Каток гладильный ЛГ-14	241000000043	шт	1	645085,00	645085					1	645085	645085	645085	0		0	645085	0
Котел пищеварочный КПЭМ-60	241000000042	шт	1	307050,00	307050					1	307050	307050	307050	0		0	307050	0
Ламинатор COMIX F6801	241000000918	шт	1	27800,00	27800					1	27800	27800	27800	0		0	27800	0
Машина протирачно-резателя МПР-	241000000905	шт	1	213000,00	213000					1	213000	213000	213000	0		0	213000	0
Машина сушильная ЛЮТОС ЛС-40	241000000044	шт	1	825000,00	825000					1	825000	825000	825000	0		0	825000	0
Машина швейная	241000000906	шт	1	140000,00	140000					1	140000	140000	140000	0		0	140000	0
Машина швейная оверлок	241000000907	шт	1	112500,00	112500					1	112500	112500	112500	0		0	112500	0

Наименование	Инвентарный номер	Ед. и зм	Остаток на начало месяца			Приход		Расход		Остаток на конец месяца			Амортизация					Балансовая стоимость
			кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	На начало года	За месяц	выбытие ОС	За 2025 год	Всего	
Миксер В-20	241000000084	шт	1	134600,00	134600					1	134600	134600	134600	0		0	134600	0
Монитор 21,5 Philips	241000000919-920		2	28000,00	56000					2	28000	56000	56000	0		0	56000	0
Морозильная камера (ларь) FH 92	241000000073	шт	1	55000,00	55000					1	55000	55000	55000	0		0	55000	0
Морозильный ларь	241000000032	шт	1	56000,00	56000					1	56000	56000	56000	0		0	56000	0
Музыкальный центр SONY 1110	241000000074	шт	1	130000,00	130000					1	130000	130000	130000	0		0	130000	0
Мультимедийный комплект	241000000077	шт	1	230000,00	230000					1	230000	230000	230000	0		0	230000	0
МФУ лазерное Samsung	241000000291	шт	1	27990,00	27990					1	27990	27990	27990	0		0	27990	0
Мясорубка МИМ 300	241000000039	шт	1	144270,00	144270					1	144270	144270	144270	0		0	144270	0
Мясорубка МИМ 300	241000000056	шт	1	144270,00	144270					1	144270	144270	144270	0		0	144270	0
Наконечник для флагштока	241000000915	шт	1	5040,00	5040					1	5040	5040	5040	0		0	5040	0
Охранный сигнализация от	2410000000877	шт	1	398354,00	398354					1	398354	398354	398354	0		0	398354	0
Плита электрическая ЭПК-48П	241000000037	шт	1	205015,00	205015					1	205015	205015	205015	0		0	205015	0
Плита электрическая ЭПК-48П	241000000055	шт	1	205015,00	205015					1	205015	205015	205015	0		0	205015	0
Проточн. электронагр. воды в	241000000065	шт	1	150000,00	150000					1	150000	150000	150000	0		0	150000	0
Пылесос	241000000925-927	шт	3	31500,00	94500					3	31500	94500	25597	1969		5907	31504	62996
Синтезатор Yamaha PSR-OR700	241000000062	шт	1	157300,00	157300					1	157300	157300	157300	0		0	157300	0
Система оповещения	2410000000870	шт	1	482047,00	482047					1	482047	482047	482047	0		0	482047	0
Снегоочиститель	2410000000876	шт	1	210000,00	210000					1	210000	210000	210000	0		0	210000	0
Стиральная машина 25кг "Кавсар"	241000000046	шт	1	406030,00	406030					1	406030	406030	406030	0		0	406030	0
Стиральная машина автомат	241000000083	шт	1	169900,00	169900					1	169900	169900	169900	0		0	169900	0
Стиральная машина автомат	2410000000859	шт	1	185200,00	185200					1	185200	185200	185200	0		0	185200	0
Стул деревянный детский	241000000928-977	шт	50	13104,00	655200					50	13104	655200	40950	6825		20475	61425	593775
Стол деревянный детский	241000000978-983	шт	6	67200,00	403200					6	67200	403200	25200	4200		12600	37800	365400
Телевизор ЖК	241000000051	шт	1	390000,00	390000					1	390000	390000	390000	0		0	390000	0
Флаг РК 1*2 м уличный	241000000912-913	шт	2	6160,00	12320					2	6160	12320	12320	0		0	12320	0
Флагшток	241000000914	шт	1	34384,00	34384					1	34384	34384	34384	0		0	34384	0
Флагшток	241000000922	шт	1	29900,00	29900					1	29900	29900	29900	0		0	29900	0
Фотоаппарат цифр. Canon	241000000086	шт	1	91970,00	91970					1	91970	91970	91970	0		0	91970	0
Фотоэлектрокалориметр АЕ-30F	241000000061	шт	1	263296,00	263296					1	263296	263296	263296	0		0	263296	0
Холодильник "Samsung"	241000000057	шт	1	48000,00	48000					1	48000	48000	48000	0		0	48000	0
Холодильник "Днепр"	241000000764	шт	1	43092,00	43092					1	43092	43092	43092	0		0	43092	0
Холодильник "Днепр"	241000000765	шт	1	43092,00	43092					1	43092	43092	43092	0		0	43092	0
Холодильник "Днепр"	241000000766	шт	1	43092,00	43092					1	43092	43092	43092	0		0	43092	0
Холодильник 90л	241000000767	шт	1	40000,00	40000					1	40000	40000	40000	0		0	40000	0
Холодильник LG	241000000863	шт	1	74000,00	74000					1	74000	74000	74000	0		0	74000	0
Холодильник LG	241000000865	шт	1	124000,00	124000					1	124000	124000	124000	0		0	124000	0
Холодильник LG	241000000911	шт	1	232000,00	232000					1	232000	232000	232000	0		0	232000	0
Холодильник-морозильник	241000000924	шт	1	301280,00	301280					1	301280	301280	106709	6277		18831	125540	175740
Центрифуга	241000000858	шт	1	450128,00	450128					1	450128	450128	450128	0		0	450128	0
Шкаф жарочный ШЖЭ-3	241000000038	шт	1	285915,00	285915					1	285915	285915	285915	0		0	285915	0
Шуроповерт	241000000874	шт	1	28500,00	28500					1	28500	28500	28500	0		0	28500	0
Электропарогенератор	241000000878	шт	1	34000,00	34000					1	34000	34000	34000	0		0	34000	0
Прочие основные средства			98		4359431	0	0	0		98		4359431	4270967	4313	0	12939	4283906	75525
Диван комплект	241000000085	шт	1	140000,00	140000					1	140000	140000	140000	0		0	140000	0
Елка 3м	241000000031	шт	1	67000,00	67000					1	67000	67000	67000	0		0	67000	0
Игровой набор "Радуга"	241000000076	шт	1	180000,00	180000					1	180000	180000	180000	0		0	180000	0
Ковер 3*4	241000000021-028, 030	шт	9	80500,00	724500					9	80500	724500	724500	0		0	724500	0
Ковер 6*4	241000000029	шт	1	161000,00	161000					1	161000	161000	161000	0		0	161000	0
Ковер 2*3м	241000000102- 112	шт	11	32980,00	362780					11	32980	362780	362780	0		0	362780	0
Кресло	2410000000864	шт	1	40000,00	40000					1	40000	40000	40000	0		0	40000	0
Кровать детская 1 ярусная	2410000000879-888		10	24000,00	240000					10	24000	240000	195000	2500		7500	202500	37500
Лестница-стремянки	241000000287	шт	1	51800,00	51800					1	51800	51800	51800	0		0	51800	0
Лестница круглая	241000000069	шт	1	64173,00	64173					1	64173	64173	64173	0		0	64173	0
Набор шкафов для игрушек	241000000001	к-т	1	45400,00	45400					1	45400	45400	45400	0		0	45400	0
Набор шкафов для игрушек	241000000002	к-т	1	49250,00	49250					1	49250	49250	49250	0		0	49250	0
Набор шкафов для игрушек "Цирк"	241000000003	к-т	1	48500,00	48500					1	48500	48500	48500	0		0	48500	0

Наименование	Инвентарный номер	Ед. изм.	Остаток на начало месяца			Приход		Расход		Остаток на конец месяца			Амортизация					Балансовая стоимость
			кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	сумма, тенге	кол-во	цена, тенге	сумма, тенге	На начало года	За месяц	выбытие ОС	За 2025 год	Всего	
Набор шкафов для кухни, гр. № 11	241000000008	к-т	1	87600,00	87600					1	87600	87600	87600	0		0	87600	0
Набор шкафов для кухни, гр. № 12	241000000009	к-т	1	75000,00	75000					1	75000	75000	75000	0		0	75000	0
Набор шкафов для кухни, гр. № 13	241000000010	к-т	1	75000,00	75000					1	75000	75000	75000	0		0	75000	0
Набор шкафов для кухни, гр. № 14	241000000011	к-т	1	71000,00	71000					1	71000	71000	71000	0		0	71000	0
Набор шкафов для кухни, гр. №4	241000000004	к-т	1	87600,00	87600					1	87600	87600	87600	0		0	87600	0
Набор шкафов для кухни, гр. №5	241000000005	к-т	1	87600,00	87600					1	87600	87600	87600	0		0	87600	0
Набор шкафов для кухни, гр. №6	241000000006	к-т	1	87600,00	87600					1	87600	87600	87600	0		0	87600	0
Набор шкафов для кухни, гр. №7	241000000007	к-т	1	87600,00	87600					1	87600	87600	87600	0		0	87600	0
Набор шкафов "Солнышко"	241000000299-300	к-т	2	40400,00	80800					2	40400	80800	80800	0		0	80800	0
Набор шкафов "Теремок"	241000000301	к-т	1	41000,00	41000					1	41000	41000	41000	0		0	41000	0
Набор шкафов "Домик"	241000000302	к-т	1	43100,00	43100					1	43100	43100	43100	0		0	43100	0
Пенал глухой	241000000305	шт	1	32000,00	32000					1	32000	32000	32000	0		0	32000	0
Пенал со стеклом	241000000306	шт	1	38000,00	38000					1	38000	38000	38000	0		0	38000	0
Сейф	24100000035.052	шт	2	65000,00	130000					2	65000	130000	130000	0		0	130000	0
Стеллаж деревянный лак.	241000000013	шт	1	44850,00	44850					1	44850	44850	44850	0		0	44850	0
Стенка (тумба с зерк., тумба под	241000000362	шт	1	40481,00	40481					1	40481	40481	40481	0		0	40481	0
Стенка (шкаф д/одежды, д/белья)	241000000363	шт	1	40481,00	40481					1	40481	40481	40481	0		0	40481	0
Стенка шведская тройная	241000000070	шт	1	79200,00	79200					1	79200	79200	79200	0		0	79200	0
Стол заседаний из 3х модулей	241000000012	шт	1	44000,00	44000					1	44000	44000	44000	0		0	44000	0
Стол 2-х тумбов. составн. зеркально	241000000367	шт	1	29000,00	29000					1	29000	29000	29000	0		0	29000	0
Стол произв. СПР-6-4	241000000417-424	шт	8	31760,00	254080					8	31760	254080	254080	0		0	254080	0
Стремянка	24100000034.053.054	шт	3	44000,00	132000					3	44000	132000	132000	0		0	132000	0
Стул деревянный	241000000889-904	шт	16	10875,00	174000					16	10875	174000	130536	1813		5439	135975	38025
Тележка для белья	241000000720-721	шт	2	35000,00	70000					2	35000	70000	70000	0		0	70000	0
Тумба к столу руководителя	241000000734	шт	1	25519,00	25519					1	25519	25519	25519	0		0	25519	0
Тумба-основание	241000000735	шт	1	35000,00	35000					1	35000	35000	35000	0		0	35000	0
Шкаф медицинский	241000000048	шт	1	48000,00	48000					1	48000	48000	48000	0		0	48000	0
Шкаф 70*180*40	241000000769	шт	1	27200,00	27200					1	27200	27200	27200	0		0	27200	0
Шкаф закрытый с полками	241000000845	шт	1	29200,00	29200					1	29200	29200	29200	0		0	29200	0
Шкаф плател с карнизом и зеркалом	241000000921	шт	1	34000,00	34000					1	34000	34000	34000	0		0	34000	0
Шкаф-купе	241000000050	шт	1	54117,00	54117					1	54117	54117	54117	0		0	54117	0
Всего					26218102		0	0	0		0	26218102,3	22358090	56420	0	165597	22523687	3694415

Наименование	Инвентарный номер	Ед. изм.	Остаток на начало месяца			Приход		Расход		Остаток на конец месяца			Амортизация					Балансовая стоимость
			кол-во	цена, тенге	сумма,	кол-во	сумма,	кол-во	сумма,	кол-во	цена,	сумма,	На начало года	За месяц	выбытие ОС	За 2024 год	Всего	
1-С Бухгалтерия	273000000878	шт	1	170000,00	170000					1	170000	170000	170000	0	0	0	170000	0

Материально-ответственное лицо Банникова Н.Ю.

Бухгалтер Гаврик Ю.Б.